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FøF - Förfadder

Aron Akbari, MiT-22

Aron beskriver sig själv som en utåtriktad, öppen och omtänksam person som gillar

sociala sammanhang. Aron kandiderar till FøF då han efter att ha deltagit i två

mottagningar, en som nyantagen och en som fadder, nu vill bidra till att se till att vi

fortsätter ha en så bra mottagning som vi brukar. Aron har pratat med föregående FøF

och ställt mycket frågor om vad posten innebär vilket gör att Aron känner att han är

förberedd och vet vad han tar åt sig om han får posten. I en grupp är Aron flexibel när det

kommer till att ta på sig en roll och om hanmärker att det behövs någon som tar initiativ

så gör han det mer än gärna. Däremot har han inga problemmed att ta ett steg tillbaka

och låta andra ta över om övriga i gruppen har idéer som stöttar gruppen till det som

gynnar denmest.

Aron har tidigare arbetat som tränare för taekwondo, som är en typ av karate, där han lett

stora grupper av människor och hållit samt planerat olika aktiviteter för dem. Detta tror

Aron kan vara en fördel inför att hålla enmottagning med en stor gruppmänniskor

inblandade. Han tror att han kommer att kunna utnyttja sin sociala förmåga för att ta

hand om både faddrar och nyantagna på bästa sätt. Inför mottagningen så är Aron sugen

på att eventuellt lägga in något nytt event än det som det brukar vara, som t.ex något mer

tävlingsinriktat event som kan engagera fler att delta. Han har även tankar på att fundera

ut fler sätt att få de nyantagna att lära känna varandra och faddrarna på.

Valberedningen finner Aron lämplig som kandidat till FøF.

Livia Dahl, MiT-22

Livia beskriver sig själv som en energifylld, pratglad och ordningsam person som gillar att

omringa sig medmänniskor. Livia kandiderar till FøF då hon sedan sin egnamottagning

tänkt på att det vore något som hon skulle tycka vara roligt att få göra. Hon kände att hon

ville prova på att vara fadder en gång då hon ville få känna på hur enmottagning går till

som icke-nyantagen. Livias tankar på att söka FøF höll i sig även under sin tid som fadder



och nu är honmer än taggad på att kandidera till posten. I en grupp är Livia den som gärna

styr upp och ser till att eventuella deadlines hålls och att planeringsarbetet går som det

ska. Ordning och reda är något Livia brinner för.

Tidigare har Livia jobbat på läger där hon haft ansvar för större grupper av människor

vilket hon tror kommer gynna henne i rollen som FøF. Hon jobbade som gruppledare

vilket bland annat innebar att se så att olika grupper befinner sig på rätt plats på rätt tid,

snabbt kunna komma på aktiviteter för att fylla eventuella tomrum i planeringen och att

uppmuntra folk att lära känna varandra. Allt detta tror Livia är bra att ha i bagaget inför

att hålla i en mottagning. Livia ser sin kreativa sida som en fördel i att kunna komma på

nödlösningar på problem som kan uppstå under enmottagning. Om Livia skulle bli vald

till FøF är hennes mål med posten att ha noga planerade riktlinjer för faddrarna. Detta så

att alla vet vad, när och hur saker ska göras för att undvika missförstånd som annars kan

uppstå. Livia har genom att prata med gamla FøF och även genom att observera hur

mottagningen gått till tidigare fått kött på benen om hur vissa situationer ska hanteras.

Livia har sommål att få alla nyantagna att känna sig som hemma i sektionen och att

mottagningen ska kännas som en varm kram för både de nyantagna och alla faddrar!

Valberedningen finner Livia lämplig som kandidat till FøF.

INO - Idrottsnämndsordförande

Mesel Ugbamichael, MiT-23

Mesel beskriver sig som en positiv och nyfiken person. Han har kört fotboll hela livet och

fortfarande är aktiv i det, där han har deltagit i fotbollskamper samt jobbat inom sporten

på Supercenter Soccer. Mesel har också agerat som ledare för yngre fotbollsspelare och

är med i fotbollsförbund. Han har dessutom deltagit i andra sporter och spelat exempelvis

basket. Posten blev rekommenderad till honom och tyckte det lät kul, samt efter att ha

pratat med aktiva och sett lite av Idrottsnämnden och känner att han har en bra idé av vad

den går ut på. Sommål med posten vill Mesel se att sektionen blir mer aktiv och han vill

också gärna anordna fler kamper inom sektionen och emot andra sektioner. Han vill att



det som spelas är det som folk vill spela, och det kan vara allt från beerpong till fotboll.

Mesel tycker det hade varit kul att använda Idrottsnämnden som ett verktyg för att få in

fler folk till att bli aktiva i sektionslivet genom att prata med folk om att delta på events

och liknande samt att använda sociala nätverk som Instagram. Det förstaMesel tänker

göra om han kliver på posten är att fira, prata med den nya VINO och göra upp en plan

inför hur tiden som sittandes på posten kan komma att se ut, samt möjligtvis låta folk på

sektionen fylla i enkäter för aktiviteter som de hade varit intresserade av att delta i.

Valberedningen finnerMesel lämplig som kandidat till INO.

VINO - Vice Idrottsnämndsordförande

Saron Yohanes, MiT-23

Saron beskriver sig som en ansvarstagande och organiserad person som gillar att ta

initiativ. Då hon tycker om idrott och att sporta, samt att det hade varit intressant att ta

del i den delen av sektionen så söker hon nu till VINO. Tidigare har Saron erfarenhet av

att vara lagkapten i fotboll samt av att ha hållit i träningar för yngre spelare. Sommål med

posten vill hon nå ut till fler folk på sektionen och få fler engagerade i idrottsnämndens

aktiviteter.

Valberedningen finner Saron lämplig som kandidat till VINO.

Defibrillator

Max Ekstedt, MiT-22

Max beskriver sig själv som en glad, utåtriktad person som känner sig bekväm och

verkligen trivs i sektionen. Max kandiderar till defibrillator igen för att han tyckte att det

var alldeles för kul att vara defibrillator förra perioden. Han vill särskilt söka posten igen

för att det såklart finns saker som gjordes bra men även saker som kan göras bättre och



han vill ta läget i akt att passa på och perfektionera rollen som defibrillator. Han anser att

defibrillatorposten är det som gör tentapubar, nollegasquer och vårbaler till vad de är så

genom att axla rollen igen vill han verkligen se till att det blir roliga och ihågkomna

upplevelser. Max söker även posten för att bli mer självsäker i sig själv och ta steget att

vara den som representerar de stora eventens sittningar genom sång.

Som sagt så varMax defibrillator förra perioden och när han tar på sig rollen igen så

kommer han även hamer erfarenhet eftersom han kommer vara sångledare under

banquetten (som är medteks 15-års jubileumsittning). Max har även sjungit solo när han

var liten och tycker också att han har bra koll på sångboken, något som han vill visa upp

under nästa periods sittningar.

Valberedningen finnerMax lämplig som kandidat till Defibrillator.

SSO - Studerandeskyddsombud

AmandaDaae,MiT-23

Amanda beskriver sig som en glad person som är organiserad och nyfiken. Hon anser sig

vara bra på att planera samtidigt som att hon är spontan i rätt lägen. I Tolvan hörde

Amanda och blev tillfrågad tillfrågad om SSO posten och tyckte att det lät som en

intressant post som hon skulle kunna passa bra för. Tidigare har hon jobbat med

tystnadsplikt, varit ordförande för Amnesty på gymnasiet samt jobbat och varit

involverad i service. Amanda beskriver att hon vill bli mer aktiv i Tolvan och på sektionen

samt lära känna fler sektionsmedlemmar och söker då till SSO.

Valberedningen finner Amanda lämplig som kandidat till SSO.


